
Úřad městského obvodu 

Ústí nad Labem-Střekov 

Odbor péče o vzhled obce 

Národního odboje 794/15 

400 03  Ústí nad Labem 

IDDS: sbzbn22 

 

 

III. Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 





K části III. žádám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů k poskytnutí informací týkající se Vašeho vyjádření k výzvě k odstranění 

přesahujících větví pod č.j. OS/KT/OPVO/6366/2023/VodT ze dne 22.12.2023, ve kterém uvádíte, že: 

„Na základě výše uvedeného Vám tedy sdělujeme, že Vámi požadovaný zásah nebude proveden. 

Nicméně dojde k pokácení jednoho ex. dubu zimního a zároveň bude zažádáno o pokácení ještě jednoho 

ex. dubu zimního vzhledem k jeho zdravotnímu stavu, viz přiložený dendrologický posudek.“ 

Na základě uvedené žádám o zaslání vydaného rozhodnutí o kácení dřevin dle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedené rozhodnutí nebylo 

doposud vydáno, žádám o sdělení informace mimo dikci zákona o svobodném přístupu k informacím, 

jestli bylo o tento úkon již požádáno. 

Uvedenou informaci mi prosím zašlete na moji datovou schránku v zákonem stanovené lhůtě. 

Předem děkuji a jsem s pozdravem 

 



  
                                                                                                                 Úřad městského obvodu 
                                                                                                                              Ústí nad Labem-Střekov  
                                                                                                                              Tajemník 
                                                                                                                                 

Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov, Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 273 910 url: www.strekov.cz IČ: 00081531 
e-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz ID DS: sbzbn22 DIČ: CZ00081531  1 z 1 

Datum:  23. 02. 2024 
Spisová značka:  
Číslo jednací:  OS/KT/980/2024/SlaK 
JID:   UMOSSSXRE4J8HK 
Interní označení: 1562 
Vyřizuje/tel.:  Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA./+420 47527 3932 
E-mail:   kamil.slapnicka@mag-ul.cz 

 
 
Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informací 
 
 

, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – 
Střekov dne 13. 2. 2024, v níž žádáte o informace: 
 
„Žádám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů k poskytnutí informací týkající se Vašeho vyjádření k výzvě k odstranění 
přesahujících větví pod č.j. OS/KT/OPVO/6366/2023/VodT ze dne 22.12.2023, ve kterém uvádíte, 
že: 
 
„Na základě výše uvedeného Vám tedy sdělujeme, že Vámi požadovaný zásah nebude proveden. 
Nicméně dojde k pokácení jednoho ex. dubu zimního a zároveň bude zažádáno o pokácení ještě 
jednoho ex. dubu zimního vzhledem k jeho zdravotnímu stavu, viz přiložený dendrologický posudek.“ 
 
Na základě uvedené žádám o zaslání vydaného rozhodnutí o kácení dřevin dle zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedené rozhodnutí 
nebylo doposud vydáno, žádám o sdělení informace mimo dikci zákona o svobodném přístupu k 
informacím, jestli bylo o tento úkon již požádáno.“ 
 
sděluji, že požadované rozhodnutí Vám zasíláme v příloze. 
 
 
 
Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA. 
tajemník 
 
 
Přílohy 
Příloha 1 – Rozhodnutí MMUL/OŽP/283404/K/2023/ZaJn 
 
Rozdělovník 

 
Na vědomí 
- 

http://www.strekov.cz/


Magistrát města Ústí nad Labem
Odbor životního prostředí 
Oddělení ochrany přírody, lesů, myslivosti, rybářství, zemědělského půdního fondu a zemědělství

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531

1 z 6

Datum: 10. 10. 2023
Spisová značka: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/ZaJn
Číslo jednací: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/7/ZaJn
Interní označení: 394100
JID: MMULSSRUBCVHBS
Počet listů/příloh: 6/0

Vyřizuje/tel.: Mgr. Jana Zajícová / + 420 475 271 703
E-mail: jana.zajicova2@mag-ul.cz

R O Z H O D N U T Í

Magistrát města Ústí nad Labem – odbor životního prostředí, jako orgán ochrany 
přírody příslušný podle ustanovení § 75 odst. 1 písm. a) a § 76 odst. 1 zák. č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen zákona) a dle § 61 zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, 
ve věci žádosti o povolení pokácení 1 ex. dubu, rostoucího na p. p. č. 645, v k. ú. Střekov, 
ul. Kojetická, 
žadateli statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO 000 81 531, zastoupenému městským obvodem Střekov, se sídlem 
Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem,

I. povoluje
podle ust. § 8 odst. 1) zákona pokácení
1 ex. dubu letního (Quercus robur) s obvodem kmene 180 cm, rostoucího na p. p. č. 645, v 
k. ú. Střekov, ul. Kojetická,

II. ukládá
náhradní výsadbu, dle ust. § 9 zákona, ve výši
2 ex. dřevin dle výběru žadatele ze druhů jeřáb (Sorbus sp.), slivoň (Prunus sp.), hloh 
(Crataegus sp.), a zároveň určuje následnou pětiletou péči o vysazené dřeviny,

III. stanovuje
dle ust. § 68 odst. 2 zákona 500/2004 Sb., správního řádu, tyto podmínky pro provedení kácení 
a náhradní výsadbu: 
- kácení bude provedeno až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, nejpozději však do 

31.10.2025
- kácení bude provedeno ve vegetačním klidu, tzn. od 1.10. do 31.3. běžného roku

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


                                                                                                                    Spisová značka: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/ZaJn
                                                                                                                  Číslo jednací: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/7/ZaJn

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531

2 z 6

- náhradní výsadba bude provedena na p. p. č. 645, v k. ú. Střekov, která je ve vlastnictví 
žadatele; strom vhodně doplní plochu 

- výsadba bude respektovat technickou infrastrukturu v ploše
- náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 30.4.2026
- strom bude vysazen v kategorii alejový strom dle ČSN 464 902-1 Výpěstky okrasných 

dřevin – všeobecná ustanovení a ukazatele jakosti, a to ve velikosti min. 10/12 cm
- výsadba a následná péče budou provedeny v souladu se standardem péče o přírodu 

a krajinu SPPKA_02-001_2021 Výsadba stromů (dostupné na internetové adrese 
http://standardy.nature.cz)

- v případě, že dřeviny vysazené v rámci náhradní výsadby v době trvání následné péče 
uhynou, budou bezodkladně nahrazeny novými jedinci stejného druhu a velikosti

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu:
- Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO 000 81 531; MO – Střekov 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu:
- Stop tunelům, z. s., se sídlem Na Valech 813/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 228 

79 552

O d ů v o d n ě n í :

I.

Magistrát města Ústí nad Labem – odbor životního prostředí, obdržel dne 15.8.2023 
žádost statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO 000 81 531, zastoupeného městským obvodem Střekov, se sídlem Národního 
odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem, o povolení pokácení 1 ex. dubu, rostoucího na p. p. 
č. 645, v k. ú. Střekov, ul. Kojetická. Žádost byla odůvodněna špatným zdravotním stavem 
stromu a obavou z jeho statického selhání. Vlastníkem tohoto pozemku je podle informace z 
katastru nemovitostí statutární město Ústí nad Labem, kdy žadatel je oprávněn k nakládání s 
tímto majetkem. Obvod kmene byl žadatelem měřen ve výšce 130 cm nad zemí.

O doručení žádosti byly dne 22.8.2023 informovány spolky, které mají u správního 
orgánu podanou žádost o informace o zahajovaných správních řízeních dle ust. § 70 odst. 2 
zákona. Do řízení se ve stanoveném termínu přihlásil občanský spolek Stop tunelům, z. s., se 
sídlem Na Valech 813/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 228 79 552.

Všichni účastníci byli řádně poučeni o svých právech a povinnostech, zejména pak o 
právu nahlížet do spisu, zúčastnit se místního šetření a navrhovat důkazy a činit návrhy po 
celou dobu řízení, až do vydání rozhodnutí, ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění (dále jen „správní řád“). Správní orgán po celou 
dobu řízení neobdržel žádné vyjádření účastníků. Žádný z účastníků neprojevil zájem o 
seznámení se se spisovým materiálem.

Na místě bylo provedeno šetření z důvodu zjištění funkční a estetické hodnoty dřeviny 
a zhodnocení závažnosti důvodu ke kácení. Konání místního šetření bylo oznámeno 
účastníkům dopisy ze dne 21.8.2023, a byl jim zaslán předběžný termín s informací o tom, že 
v případě zájmu je vhodné se o přesném čase konání šetření informovat na uvedeném tel. 
čísle nebo e-mailové adrese. Na místním šetření, které se konalo dne 14.9.2023, byl přítomen 
zástupce žadatele, jakožto jediný zájemce o účast na šetření z účastníků tohoto řízení. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz
http://standardy.nature.cz/


                                                                                                                    Spisová značka: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/ZaJn
                                                                                                                  Číslo jednací: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/7/ZaJn

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531

3 z 6

Hodnocení dřeviny bylo provedeno v souladu s platným standardem AOPK ČR SPPK 
A01 001:2018 – Hodnocení stavu stromů (volně dostupné na 
https://nature.cz/documents/20121/1199516/01001_Hodnoceni+stavu+stromu.pdf/619ec8da-
d933-abe5-3b77-394e13d5f3ee?t=1652775992089).

II.

Předmětem řízení je 1 ex. dubu letního (Quercus robur) s obvodem kmene 180 cm. 
Dřevina se nachází na parcele, která je v katastru nemovitostí evidována jako ostatní plocha 
se způsobem využití neplodná půda. Parcela je travnatou plochou mezi komunikací U 
Krematoria a rodinnými domy se zahradami. Na parcele je větší množství dřevin keřového i 
stromového patra. Předmětný strom je součástí jednodruhové linie, která se nachází podél 
pozemků FO. Dřevina je součástí více jedinců a vizuálně se nejedná o dominantní prvek 
v místě. Lokalita je frekventovanější, jedná se o hlavní spojku mezi Střekovem a Kojeticemi. 
Atraktivita umístění stromu je tedy střední. Rizikovost lokality je vysoká, v dopadové zóně se 
nacházejí cenné cíle. Dřevina je kompletně odumřelá a bez známek vitality. Dřevní hmota je 
ve stavu začínající destrukce vlivem běžných saproxylických organismů a dochází k její 
degradaci a k odlamování větví. Provozní bezpečnost stromu je snížená, časem bude 
pokračovat degradace dřeva a může dojít ke statickému selhání. 

Předmětná dřevina je pravděpodobně reliktem původního porostu lesního charakteru, 
který se v místě vyskytoval před expanzí zástavby; primární funkcí tedy byla funkce biologická 
(poskytování potenciálního hnízdního a úkrytového prostoru, primární produkce, plodonosnost 
apod.). Následně strom převzal funkci estetickou a hygienickou (oddělení pozemků); 
z biologických funkcí přetrvává pouze poskytování prostoru pro saproxylické organismy. Zeleň 
v nejbližším okolí představují zahradní a sídlištní výsadby s přechodem do rozsáhlých 
zapojených porostů přírodě blízkého charakteru a plynule přecházejících do lesních pozemků. 
Pokácením povolené dřeviny nedojde z hlediska hnízdění, vzhledem k vysokému podílu 
zeleně na tomto území (a ke skutečnosti, že strom v současné době neposkytuje vhodné 
hnízdní podmínky díky kompletní defoliaci) k oslabení této lokality. Předmětný strom není 
součástí významného krajinného prvku ani vymezeného územního systému ekologické 
stability apod. Kácením povoleného stromu nedojde ke snížení krajinného rázu, tzn., bude 
zachována matrice okrajové městské zástavby s vysokým podílem zeleně.

Správní orgán při místním šetření zhodnotil důvody uváděné žadatelem a spolu s tím 
zhodnotil celkovou provozní bezpečnost dřeviny a plnění jejích společenských funkcí. Žádost 
byla odůvodněna uschnutím stromu a obavou z jeho statického selhání. Tyto důvody byly 
správním orgánem shledány jako zcela opodstatněné. Správní orgán je oprávněn vydat 
povolení k pokácení stromu ze závažných důvodů, jimiž jsou zejména jeho zhoršený zdravotní 
stav a snížená provozní bezpečnost. Orgán ochrany přírody po posouzení všech tvrzení a 
nashromážděných podkladů došel k závěru, že závažné důvody ke kácení předmětného 
stromu byly naplněny a strom je v místě do budoucna neperspektivní a může být nebezpečný 
(viz popis dřeviny a závěry uvedené výše).

Orgán ochrany přírody před vydáním tohoto rozhodnutí zvážil všechna tvrzení a 
srovnal je se známými fakty, a na základě toho došel k závěru, že veřejný zájem na zachování 
předmětného stromu je převažován zájmem na jeho pokácení.

III.

Jestliže orgán ochrany přírody dospěje ve své správní úvaze k tomu, že kácením 
předmětné dřeviny dojde k ekologické újmě, uloží odpovídající náhradní výsadbu (čl. 9.4 
Aktualizované metodické instrukce odboru obecné ochrany přírody a krajiny a odboru 
legislativního MŽP k aplikaci ust. § 8 a § 9 zákona, Věštník MŽP, částka 4/2021). 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz
https://nature.cz/documents/20121/1199516/01001_Hodnoceni+stavu+stromu.pdf/619ec8da-d933-abe5-3b77-394e13d5f3ee?t=1652775992089
https://nature.cz/documents/20121/1199516/01001_Hodnoceni+stavu+stromu.pdf/619ec8da-d933-abe5-3b77-394e13d5f3ee?t=1652775992089


                                                                                                                    Spisová značka: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/ZaJn
                                                                                                                  Číslo jednací: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/7/ZaJn

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531

4 z 6

Z širšího hlediska je předmětná dřevina součástí člověkem vytvořeného, resp. silně 
ovlivněného specifického ekosystému – ekosystému sídelní zeleně městského prostředí 
(souhrn městské zástavby a parkové, alejní a jiné zeleně). Jedná se o člověkem výrazně 
ovlivněný útvar, to znamená, že městská zeleň není ve své přirozenosti skutečně přírodní, ale 
jde o nejvýznamnější symbol přírody v umělém, člověkem vytvořeném a ovlivněném urbánním 
prostředí – v zastavěném území. Hlavním posláním této zeleně je zlepšování životního 
prostředí sídel a poskytování obyvatelům možnost rekreace. Vegetaci v městském prostředí 
definuje pojem městská zeleň, tj. soubor veškerých travnatých i vodních ploch s vegetací na 
území města, který dotváří městskou krajinu. Na základě údajů Českého statistického úřadu 
(veřejně přístupná databáze na https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=profil-
uzemi&uzemiprofil=31588&u=__VUZEMI__43__554804#) má statutární město Ústí nad 
Labem dle nejnovějších záznamů z 31.12.2022 toto pozemkové zastoupení: 

 

Z toho vyplývá, že 5 999,58 ha spadá do charakteristiky vegetace městského prostředí 
a jedná se o 64 % celkového území. Protože ČSÚ nerozlišuje ostatní plochu, nebyla do této 
malé statistiky zahrnuta ještě ostatní plocha zeleň, která představuje například městské parky, 
sídlištní parky, aleje apod. Z charakteru a rozsahu městské zeleně v Ústí nad Labem je tedy 
zřejmé, že pokácení daného stromu nemůže mít potenciál k oslabení funkce městské zeleně 
a obdobně, tudíž ekologická újma v pravém smyslu nevzniká. 

Při lokálním vnímání je tento strom součástí ekosystému městské zástavby s podílem 
zeleně v daném místě (zejména sídlištní a uliční výsadby parkového typu). Přirozené funkce 
stromu, jako samostatného mikroekosystému, zahrnují v současné době pouze prostor pro 
saproxylické organismy. U dřeviny nebyly nalezeny aktivní stopy výskytu zvláště chráněných 
druhů brouků. Dále dřevina plní/plnila funkci estetickou funkci a hygienickou (součást 
městského stromořadí – protiprachová, protihluková bariéra, ochlazování bezprostředního 
okolí apod.). Na těchto úrovních shledává správní orgán újmu a na základě toho byla uložena 
odpovídající náhradní výsadba (viz níže).

Správní orgán po vyhodnocení výše uvedeného a po zhodnocení místních poměrů 
došel k závěru, že adekvátní náhradou káceného jedince budou dva exemplář méně 
vzrůstných kvetoucích dřevin k doplnění stávajícího prostoru. Na ploše se nachází vyšší 
množství dřevin, kdy v centrální části jsou jen keře. Nově vysazené dřeviny doplní vhodně 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz
https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=profil-uzemi&uzemiprofil=31588&u=__VUZEMI__43__554804
https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=profil-uzemi&uzemiprofil=31588&u=__VUZEMI__43__554804


                                                                                                                    Spisová značka: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/ZaJn
                                                                                                                  Číslo jednací: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/7/ZaJn

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531

5 z 6

stávající koncepci prostoru, a zároveň zvýší estetickou hodnotu a poskytne kompenzaci na 
úrovni primární produkce a potravní nabídky (medonosnost, plodonosnost). 

Na základě poznatků zjištěných při výše uvedeném místním šetření a po vyhodnocení 
estetické a funkční hodnoty bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí.  

IV.

Kácením předmětné dřeviny nedojde k významnému vyrušování z hlediska cílů 
Směrnice Rady č. 2009/147/ES, o ochraně volně žijících ptáků; ve třetím výroku tohoto 
rozhodnutí byla stanovena podmínka kácení mimo hnízdní období a u dřeviny nebyl zjištěn 
výskyt ptactva s trvalou vazbou na danou dřevinu. 

Podmínky náhradní výsadby jsou vyjmenovány ve třetím výroku tohoto rozhodnutí a 
slouží k zajištění toho, aby dřeviny k datu ukončení následné péče plnily své funkce a byly 
plně životaschopné. Správní orgán důrazně upozorňuje, že dle platné legislativy je možné 
dřeviny, vysazené jako náhradní výsadba, pokácet (odstranit) pouze s povolením orgánu 
ochrany přírody a krajiny, a to bez ohledu na aktuální obvod kmene stromu, či výměru plochy 
keřového porostu.

V.

Správní orgán během řízení postupoval dle ust. § 6 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu tak, aby nikomu nevznikaly zbytečné náklady. Všechny získané podklady byly 
dostatečně průkazné k vydání rozhodnutí a v zájmu zásady rychlosti ekonomické 
hospodárnosti nebyly vyžadovány další nadbytečné materiály od dotčených osob.

Správní poplatek za provedené místní šetření nebyl vyměřen. Žadatel je dle ust. § 8 
odst. 2 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, od poplatku 
za místní šetření osvobozen.

P o d k l a d y :

- Žádost, č. j. OŽP/283404/K/2023/1/ZaJn
- Situační zákres, č. j. OŽP/283404/K/2023/1/ZaJn-1
- Fotodokumentace, č. j. OŽP/283404/K/2023/1/ZaJn-2
- Záznam o určení oprávněné osoby, č. j. OŽP/283404/K/2023/2/ZaJn
- Uvědomění o zahájení řízení, č. j. OŽP/283404/K/2023/3/ZaJn
- Oznámení OS, č. j. OŽP/283404/K/2023/4/ZaJn
- Přihlášení OS do řízení (ST), č. j. OŽP/283404/K/2023/5/ZaJn
- Záznam z místního šetření, č. j. OŽP/283404/K/2023/6/ZaJn

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů :

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat podle § 81 a násl. zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, odvolání, ve kterém se uvede, v 
jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k Agentuře ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště 
Ústecko, se sídlem Michalská 260/14, 412 01 Litoměřice, IČO 629 33 591, a to podáním 
učiněným u zdejšího úřadu. Za počátek lhůty se považuje den následující po dni oznámení 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


                                                                                                                    Spisová značka: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/ZaJn
                                                                                                                  Číslo jednací: MMUL/OŽP/OP/283404/K/2023/7/ZaJn

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531

6 z 6

tohoto rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a 
uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Podané odvolání má odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 

Účastníci řízení se v souladu s ust. § 81 odst. 2 správního řádu mohou písemně, nebo 
ústně do protokolu u zdejšího úřadu vzdát práva na odvolání. Rozhodnutí potom nabývá právní 
moci den po vzdání se práva na odvolání posledního z účastníků daného řízení; aby 
rozhodnutí „předčasně“ nabylo právní moci, musí se práva na odvolání vzdát všichni účastníci 
daného řízení, kteří právem na odvolání disponují. 

 

R o z d ě l o v n í k  : 
- Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov, se sídlem Národního odboje 794/15, 400 

03 Ústí nad Labem; ID: sbzbn22 (DS)
- Stop tunelům, z. s., se sídlem Na Valech 813/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 228 

79 552 (DS)

Mgr. Jana Zajícová
referentka oddělení ochrany přírody a krajiny 

Magistrátu města Ústí nad Labem

Otisk úředního razítka

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

		2023-10-11T08:49:17+0200




